Quanto às porcentagens, foram realizadas, portanto, 83,3% (oitenta e três 

vírgula três por cento) das conciliações designadas, sendo que neste mesmo mês 

foram homologados 13 (treze) acordos, ou seja, 15,6% (quinze vírgula seis por cento) 

de êxito. 

No mês de novembro, foram marcadas 104 (cento e quatro) audiências de 

conciliação no JECC, nas quais foram realizadas com a participação de todas as 

partes 87 (oitenta e sete) audiências e 17 (dezessete) foram canceladas, como pode 

ser vislumbrado pelo gráfico a seguir: 

Gráfico 10: Mês 

Fonte: